**Q**uicūq; diuini. i. ecclēsiasticū. io. in. q. v. quia la. non  
custodiūt crīminaliter peccādo. unde facile ad terram

trabit. xl. di. sic. b. difficile. h. nō ipossibile ut hic. j. e. §. h. illd.  
**Q**uod gradu sub. existens. dicit enim subesse officio  
uel ordini r. dignitati sue. ut. xliij. di. multis. tanq; pō  
deri qd. multū grauat. xij. di. neru. xl. di. ante omia. fm bu.  
r. la. alia littera habet a gradu. r. tūc die ceciderit a gradu. qz  
depositus fuit propter peccatū. fm. b. C. i. glo. ibi. solēnter  
adde. ul. etiā poterit rōne ordinis qd. nō poterit layc. io. d. f.  
In. e. glo. ibi. laycis. adde sub. r. sic loquit pie. c. q. quō  
to. de f. de hoc no. e. q. §. opponit. v. d. gradatus i. pñ. In  
ea. glo. in fi. adde de hoc. j. e. de bñs. In glo. sed nō ibi.  
remanere. adde dispēlatiue bu. In. e. glo. ibi. sacerdotali.  
adde fm hunc intellectū poterit cōficere corpus xpi r. alia fa  
cere r. ea sola pena hic imponit in cū. q. nō pōt amplius pro  
moueri. fm hoc nō est. i. q. i. sicut xps. alij intelligūt q. non  
pōt cōficere corpus xpi. sed ministrare tñ in inferiorib' offi  
ciis. fm hoc illud. c. sicut xps est. sed illud loquit de tolera  
tis malis. hic de depositis. Ite. j. c. proxi. presbiteros. nā  
exquo nō licet ei asserere. ergo nec etiā fungi aliquo officio sa  
cerdotis ut ibi dicit. quid est ergo qd. hic dicit. contēptus fiat ba  
ptizari dicit la. q. est maior dispensatio qz ibi in lapsis in he  
refim. r. tñ in necessitate ut quidā dicit cōcedit isti baptizare  
i. cū dicit alij sacerdotes. uel die ut dicit gian'. j. c. §. h. illud.

**D**esbyteros. die q. i. hoc. c. distinguunt qui idolis imo  
lātes in suis ordinibus recipiunt r. qui nō. Ro. ergo  
q. aut ultronei hoc fecerūt aut coacti. Ite si coacti. aut coacti  
absoluta coactōe. puta p attractionē aut cōditionali coactio  
ne. i. timore penarū uel amissionis rerū. itē si coacti cōdictio  
nali actione. aut reuertebant ad ecclēsiā aut nō. itē reuertēti  
alij iterū certabant. alij de lite cessabāt. itē iterū certantū. alij  
faciebant hoc ex fide ad dei gloriā r. sue uirtutis. pbatōne.  
alij ex pacto ad ostentationē. ex hac di. vi. mēbra colligunt.  
quorū tria hic habent r. tria tacent. qd. tñ iuris sit in eis. ex p  
mo q. hic exponit satis ppendit. Coacti ergo pditionali co  
actōne si reuersi postea certauerūt in fide. restituerūt ad hono  
rem r. beneficiū sed nō ad officiū. iste casus habet in prin. ca.  
r. ex hoc dat intelligi quid iuris sit in tribus mēbris. si enim  
sic coacti nō sunt reuersi uel si reuersi. iterū nō certauerūt. uel  
si certauerūt sed nō ex fide. hij tales in nullo restituerūt. De  
coactis absolute dicit in medio. c. q. in nullo debet puniri. sed  
ad oīa restitui. r. si layci sūrlitate. pmoueri pnt. de ultroneis. i.  
qui sponte hoc fecerūt dicit in fi. c. q. nunq; ad clerū restituerūt  
Et nō q. dicebant iterū certare r. qui nō r. qui ex pacto r. qui  
ex fide illi dicebant iterū certare qui postqz xpm negauerunt  
timore. r. ita inolauerūt idolis reuertētes ad ecclēsiā publice  
corā paganis xpm cōfitebant. alij reuertētes ad fidē xpianā  
eredentes hoc sibi sufficere. qz modice fidei erāt. latebāt iter  
xpianos r. nolebāt pofilere ut corā paganis xpm publice p  
dicarent que publice negauerūt. r. dicebant hij nō inire certa  
mē ex pacto illi certabāt. qz amissis ecclēsijs suis colludebāt  
cū psecutoribus suis. sic nos corā uobis cōfitebimur nomē  
xpi. r. vos fingitis nos uelle capere r. vos occidere. r. nos re  
uertemur. r. cū xpiani hoc uiderūt restituemur ad ecclias nō  
stras. illi certabāt iterū ex fide qui hoc faciebāt ad honore r.  
gloriā dei. b. certamē. hic dan' intelligi duo mēbra de tactis  
illis q. f. quidā nō reuertebant r. qdam reuertebant. sed non  
iterū certabāt. r. ex sensu hōio datur intelligi. quid iuris sit de  
illis mēbris. f. q. tales debeant carere hoc bñficio. l. q. magis  
dilexerūt corp' qz aiām. xxij. q. v. qui cōpulsus. xi. q. iij. non  
solū. b. interūt nō corporale sed publice corā hereticis deus  
cōfitemdo sicut publice negauerāt. quidā uero reuertentium  
desitētebāt inter xpianos tanq; pusillanimes nec audebant  
corā hereticis deū cōfiteri. ex fide. i. ad dei gloriā r. sue uirtu  
tis pbatōne. uidet ergo q. si ex fide postea nō sunt lucrati  
nec aliquo mō ipsi debent carere hoc beneficio. qz plus dile  
xerunt corpus qz animā. xxij. q. v. qui cōpulsus. la. r. xi. q. iij  
non solum. fm. b. qui idem sentit. compacto. i. figmento. als

ex pacto. s. in iure cū hereticis sic cōstitūmur modo deum ad ostentationē ut sic possumus hōnōres nōs recuperare. et p' redibimus ad vos. tale pactum nihil valet. i. q. i. vide. vel dicit in iure cū catholicis sic redibimus ad vos si vos restitueritis cum prius deberēt redire et postea nobiscū omnia cōicare. ut f. xxij. q. vij. c. penult. fm lau. z. b. et h' daf' intelligi tertū mē bium. de tactis. f. q. quidā certabāt ex pacto. et quid iuris sit in eo. f. q. nō debent habere beneficiū cum magis timere hōmīnē q̄ deū. h. vt sub. sic offerret. f. ut sacerdotale officiū ut prius exerceat. h. honozē. f. beneficiū. io. sermone. hoc est officiū sacerdotis. xvi. q. i. ad iūm. h. nō liceat i coactis ergo cōditionaliter si ex fide certauerūt nō dispensat nisi in beneficiō. ergo in coactis delictentib' vel ex pacto certantib' in nībilo. la. dyaconi. v. reluctati ex fide sinceritate. h. als. i. i. alijs h. honozē. f. beneficiū. io. cotū. f. utrozūq. h. qui aut. ij. pars. cōprehens. hic no. absoluta coactio. h. polluti. i. idolatri. xx. vi. q. ij. licet. h. deiectione. i. habitu vili et abiecto. j. e. di. in ca pite. consentientes maxime. quia nō peccauerūt. la. velut expfisi uoz est veritatis. la. si vero. v. prohibiti. f. ab officio et bñficio vel cōione sacerdotū. h. aliquib'. f. ep̄is. cautela. no. q. ad maio rem cautela quinqz sunt. qñqz priua vel pena imponit q̄uis nullū p̄cesserit peccatū ut hic. z. xxxij. q. ij. in lectū. qñqz purgatio inducit ex habundanti. ij. q. v. hz hoc. qñqz fit maior et diligentior exaiatio. l. xij. di. quanto. qñqz fit rei dilatio. qñqz exigat cautio de quib' duob' hētur. xxvij. di. de syracusane. h. quozundā. xi. q. vlti. c. vlti. lau. hoc aut. v. per q̄sū. v. necessitatis. i. absolute coactōis. la. placuit. v. de hīs. iij. ps. necessitate absolutā vel cōditionalē. h. ablationē facultatū. nec tam h' excusaret. nisi q: facilius dispensaret sicut et in cōditionali coactione. z ita ablatio facultatū est coactio. ar. c. de homi. c. ij. la. c. qd me. cā. abbas. z de iureiurā. verū. nā qui aufert tēporalia: aufert vitā. ar. i. q. iij. si quis obiecerit. c. de offi. or. i ter. ff. de m. in cause. i. nī. ar. q. talis coactō excuset. ff. qd me. cā. l. si. f. i. ar. c. de iureiur. si vero. **C** In. i. glo. in si. adde. i. q. i. constat. **C** In glo. z officii. in si. adde. dic plenius offerre. i. in altari cōficere. q. d. beneficiū retinebit. sed non officiū sic. f. e. studeat. in si. xxvij. di. p̄fribm. c. de de. pu. i. du. ben ricas. sic cō retinet quis officiū sed nō beneficiū. l. q. v. c. i. io. de f. **C** In glo. famis. adde q' ista nō sit bona expositio. p̄tz ex hā se. que eos ex toto constituit sine peccato fm hu. vnde dicit q' istud imo q' hic sequit' ponit correctiue. dic ergo q' h' ponit necessitas. p coactioē absoluta. h' fm hoc quare imponit eis pnia cū cō omne delictū fuit. c. qd me. cā. sacris. Rñ deo ut videant' saltē dolere de peccato. p quo credere debet hoc sibi accidisse. ar. vi. di. non est. ar. xxxij. q. v. ille. io. de f. **C** In. e. glo. in si. adde et dic. sumere. f. in ore nō tñ transglutire. q: ibi nō possit esse coactio absoluta fm la. **C** In glo. qñqz ibi. cautela. adde imponit etiā aliquoties ppter alias cās. ut p̄z in eo qd le. z no. de pe. di. i. c. sicut p̄mi. in si. **C** In glo. quia ibi. cōionem. adde. f. si digne peniteat. **C** In. c. gl. ibi. officii. adde vel ordines. h. **C** In. c. glo. ibi. cis. ar. ff. d' re iudi. l. inter eos. in si. **C** In. e. glo. in si. adde. io. de f. sed v' 3. qd no. i. q. vij. maximū. z. xxi. di. §. nūc aut. in glo. sed v' in si. **C** Sed illud. v. basilius. v. p̄nt. ij. ps. de iudici' hoc probat p. c. p̄oxi. z p. c. de hīs vero in p̄ma pte ipsius. c. quozū v. occulta. dicit hu. h' nō benedicat magr. māqs dispensatio fit in occultis. de quibus etiā nec iudicare pōt. certe nulla. q: ex necessitate ita fit. sed forte ut alleget sequētia. c. h' dicit fm. b. sed la. dicit nos dicimus q' in occulto alijs z sibi manifesto pōt ep̄s dispensare. z fouemus h' grānū. q' tñ verū est dum tñ habeat ep̄s secū tres vel quoz: psonas in dispensatōe non est 3. xxxij. q. v. xp̄iana. fm. la. z adde qd dicit. f. e. de hīs in glo. de iure cōi. zc. possunt. f. e. de hīs vero. v. qui aut. **E**t nō q' hu. dicit q' p̄niam agere p̄t et simul officii ministrare ne inde scandalum oriatur.

**S**acerdotes. ostensus p. pbatōnes. ij. q. vij. plerūq. **C** In. i. g. i. si. adde vel zc. ut c. d' cōsa. de. z mu. c. vlti. **C** In glo. sine dispensatōe. adde ad hoc. l. xxi. di. ministri. c. de biga. quia area. c. forte cum hoc pōt dī spensare ep̄s. fm id qd no. Inno. c. de deri. peregr. in. c. i. i. glo. i. in pbatōe zc. **C** In. c. glo. ibi dispensatōe. adde sub. z absolutōne fm Inno. ut dixi fm cū. xxxij. di. ad hoc. p. g. que incipit hī. istud zc. in additione dē q' zc. sed pōt dici fm cū z forte melius q' est dīa inter interdicitū ab homie z interdicitū a iure. si ab homine quis est interdicitus. tunc absoluit et cū iuramento. c. de sen. ex. venerabili. sed si esset interdicitus latū a iure ut in simoniaco vel notorio fornicatore. licet alias sit necessaria dispensatō. ut hic dicit glo. in prin. in fornicatore z simoniaco manus impositū z dispensatō. ut. i. q. i. statim mus. nō tñ ne dū iuramentū. sed nec absolutio aliqua est necessaria. z hoc ipse Inno. no. in p̄ce. de re. venerabili. at ibi videas. z adde qd no. xi. q. iij. ex merito. **C** In ca. glo. in si. adde idem. la.

**D**e hīs nunquid standū est veritati huius. c. cū sit cuiusdā archiep̄i rīdeo sic. quia veritas sic se habet z hoc opus recipit ro. ec. z approbant quantū ad capitula. **E**t no. q' hic plane cōtinet distinctio inter crimina manifesta z occulta. f. qd iuris sit in hīs vel in alijs fm hu. publice. xxx. q. i. c. p. e. z si. ubi de hoc. sacrozū positorū. s. ca. di. a p̄m. usqz ad. §. c. gradu decidant. lxxxi. di. p̄fbyter. legunt. i. reg. iij. c. p̄auis. xi. q. iij. p̄cipue. c. d' voto magne. **C** Qui aut. ij. ps. occulta. de pe. di. i. §. hic ergo. z. c. que penitet. in si. presente. de pe. di. i. c. vlti. z. c. que penitet. indicitur de pe. di. v. c. i. v. ponat. z di. i. mēsurā. ieiunia. de pe. di. i. nō sufficit. in si. demofnyas. de pe. di. i. q̄sobzē. gradu. i. excoctō ne ordines seruata fm hu. z hoc dicit seruato ne qs crederet q' amiserit fm lau. qui dicit q' quidā legūt hoc fm de iam. p moīs. alij etiā de promouendis ut melendus qui intelligit q' dicit seruato de iure cōi. z idē sentit vin. ut no. c. de tē. or. c. vlti. nā cū occultū sit nō hz locū dispensatō. xxxij. q. v. xp̄iana. fm la. z adde qd dixi. s. e. §. sed illud. z dicit. f. e. in addi. dicas q' zc. sed nunqd locū hz. z est ḡiale ut i crimie occulto agens p̄niam possit agere z exercere officii ecclesiasticū: rñ deo. dicit hu. q' p̄sultius forte faceret si in enomi cessaret. sal tem dū agūt p̄niam. sed quo ad ecclesiā admoneri pōt: nō cogi ut cesset. sed nunqd peccat si nō cessat. hu. dicit forte: nō cogi hoc facit ut p sacrificiū placet sibi deū. sed ab hīs excipit crimen simonie. si enī qs emeret beneficiū nisi p̄mo renuncia ret: p̄niam nō ageret. i. q. i. si qs neqz. z. q. vij. requiritis. z nō q' hoc. c. loquit' ḡialiter de quolibz crimie: nisi forte casualit' in simonia ut dicit' est fm hu. z melen. z vin. z hoc p̄z. s. ubi dicit. z ceteris hui' crimib'. sed tu dic ut le. z nō. c. de tē. or. questū. ubi no. vin. q' si quis peccauit homicidiū faciēdo z p̄niam egit. oīa delent p p̄niam. ad hoc de pe. di. l. quānīstz. z. c. q̄sobzē. xxxij. q. i. q' aut. in si. cū si. vnde cū nō sit obnox' ecclesie. q: peccatū est occultū. xxxij. q. v. xp̄iana. nec deo propter p̄niam quā suscepit celebrare pōt z uti ordines. ut h. le. z no. z hoc qñ homicidiū est occultū. secus in manifesto homicidio voluntario. s. c. miro. fm vin. sed 3 p̄mū den' ipsi' vin. multū urget lra illius decre. questū. ubi dicit p̄ter reos homicidij zc. ubi de hoc. vñ dicebat ho. q' homicida fm canones ipso iure patit' penā. q: fit irregularis. ut c. de homi. petitiō. quare quantūcumqz occultū sit quantūqz p̄niam egerit. nec. p mouet nec suscepto ordine utit' ut in p̄cedā decre. questū. z c. de accusa. inquisitōis. z hoc ipse no. in sum. de homi. §. q̄ pena. v. sed. z fm cañ. z adde qd dicit. f. e. in addi. no. Inno. z hic videas. qd no. ij. q. vij. sacerdotes. z qd ibi dicit. tu dic fm Hof. q' istud. c. de hīs loquit' in mediocribus crimibus in quibus locū hz. q' dic ut ipse no. in sum. de homi. §. pena homicidij zc. licet hoc forte aliquibus durū videat'. s̄nia vin. pōt intelligi etiā vera ubi homicidiū est occultū z homicida

egit digna pñiam et est secum per ep̄m dispensatū. et hoc satis pot colligi ex dicto lau. et io. qd̄ habet de cōse. di. i. c. i. in glo. sed mirū est tē. v. est ergo tē. et sic pot̄ intelligi q̄ dicit tex. ibi seruato tē. sp̄ca. i. securitas. b. venie. que sūt crimina q̄ post pe nitentiā impediūt ordinis executionē. dubitat: nā de multis habeo q̄ nō impediūt. ut in hoc. c. dicas quedā enormia et i dispensabilia. et quedā alia hoc opant ut homicidiū qd̄ indī spensabile est. ut. s. c. miroz. itē crimē notoriū de facto uel d̄ iu re. et de tē. or. c. si. itē simonia. i. q. i. si qs̄ erga. et. q. vij. si quis omnē. et de simo. tanta. itē si quis in contēptū dauū celebra ut excoicatus. xi. q. iij. si ep̄s. itē om̄e delictū qd̄ ipso facto in uat infamiā ciuile. iij. q. vij. §. p̄mo. itē infamiā descendens ex delicto p̄ infam declarato. ij. q. iij. §. hinc colligat. fm̄ goff. qui ita no. et de renunc. nisi cū p̄dē. ubi etiā de hoc no. per ber. in g. ex hoc loco. in si. ibi etiā videas d̄ hoc. ita no. inno. in glo. q̄le tē. et adde qd̄ dicit. i. c. ex penitentiabus. in addi. in isto tē. et dic. venie. f. delicti. et sic construendū est. q. d. nō solū officii pot̄ recipi sed etiā certā fiduciā gerere q̄ deus dimittet sibi peccatū si digne peniteat. fm̄ bu. ¶ In. i. glo. in p̄m. ad de de hoc etiā no. s. c. si quis dyaconus. ¶ In. c. glo. ibi. de prebensi. adde: v̄i q̄ capiens clericū etiā in delictis sic excoicatus. nisi hoc faciat de mandato prelati. de hoc no. et de p̄i uleg. ex parte. iij. ibi videas. et c. l. vi. de sentē. ex. si clericos. ¶ In. glo. fm̄ quosdā. adde ut la. et. ¶ In. c. glo. ibi. in iure cōi. adde: p̄m̄ videt notari. i. q. vij. §. pro tpe. in glo. i. v. in maioribus tē. ¶ In. c. glo. ibi. pñiam. adde hoc facit. q̄ talis solū deū habet ultorē. vi. q. i. si oia. xxxij. q. i. apud. et de nō sanat aliquē nisi ex toto sanet. de pe. di. iij. sunt plures. et de hap. maiores. ¶ In. c. glo. ibi. alios. adde idē. no. gof. et de simo. accusatū. ubi dicit q̄ simoniacus etiā occultus suspensus est quo ad alios. qd̄ intelligit de simoniaco in ordine. i. q. i. reperit. c. quibusdā. et de simo. tanta. vnde cū dubitet in ipsa decre. accusatū. an characterē habeat viciōsū interdicit ibi ordinis executio. et est ibi sp̄ale fm̄ gof. et videas qd̄ dixi xxxij. di. ad hoc in addi. dicit gof. alij dicit q̄ si qs̄ est simoniacus pro p̄benda danda uel recipienda et crimē sit notoriū. simul sit ipso iure suspensus in quo casu intelligit vin. qd̄ dicit in pecc. decre. accusatū. sed si ē occultū nō est suspensus quo ad alios. et huic opi. cōsentunt. b. la. t. et mel. prout dicit ipse vin. i. p̄c. decre. accusatū. ubi approbat. q̄. s. dixi fm̄ gof. ibi etiā de hoc no. ¶ In. c. glo. ibi. occultū. adde et de tē. or. ex tenore. ¶ In. c. glo. ibi. p̄sonis. adde sub. cū sit necesse p̄bar dī spensationē. ut et de scisma. fraternitati. de hoc no. i. ex penitentiabus. ¶ In. c. glo. ibi. dispensatione. adde: dicas q̄ q̄uis latens peccatū nō inducit irregularitē in qua requirit̄ plati dispensatio. et sic intelligit decre. et de biga. qz̄ circa. irregularitas tū et si ipsius culpa et eā lateat dispensationē requirit. ut p̄z̄ et de renū. nisi cū p̄dē. §. p̄one. et de elec. innotuit. §. multa. lvi. di. c. pe. et uli. fm̄ bo. qui ita no. in p̄di. §. p̄one. vnde dicit q̄ nō dispensat ibi ob culpā sed ob irregularitē. sed ad illā dispensationē papa facilius inducā si culpa lateat. Et nō q̄ licet irregularis nō debeat. pmoueri. tñ. p̄mo nō deicā. i. c. quicūqz̄ penitēs. fm̄ vin. et adde qd̄ dixi. s. c. §. sed illud. et qd̄ dixi. s. c. in. g. in iure cōi. ¶ In. c. glo. ibi. peccatum. adde hoc et de cōba. de. et mu. c. uli. ¶ In. c. glo. ibi. sacerdotes. ad de. et. c. sacrosancta. ¶ In. c. glo. ibi. indignū. adde als. nō. fm̄ io. de f. qui approbat totū qd̄ sequit̄. ¶ In. c. glo. ibi. pot̄. adde sub. nisi sit tale peccatū q̄ acta pñia nō possit in ordine remanere. et de tem. or. c. uli. et de accu. inquisitiōis. tñ. de occulto peccato nō facias manifestū. io. de f. et facit ad banc materiā. qd̄ le. et no. et de tem. or. ex tuari. et de furt. c. si. ¶ In. c. glo. i. si. adde no. inno. q̄ propter nullū peccatū qd̄ sit in ordinatoꝝ uel in ordinato impedit̄ quo minus recipiat ordinatus executionē in habitu. licet exequi nō debeat ordinatoꝝ uel ordinatus ordinē suū. quia ligatā habz̄ executionē nexibus iuris q̄ censet talī crimine iurētū fore irregularē sicut etiā apparet

in homicida qui bene in ordinatōne recipit ordinis executio nem et etiā dat. sed tamē ligata est per cōstitutionē que dicit homicidam irregularē. et de tem. or. quēstū. et ita per p̄dictā cōstitutionē ligatā est executio eius ita q̄ per nullā pñiam pot̄ sine peccato celebrare. nisi secū per papā fuerit dispensatū sed tamē cōfert dignis ordinis executionē et recipit etiā ut exequat̄ quādo erit dignus. alij aut̄ criminosi ut sunt adulteri fures peruri et h̄m̄. licet propter peccatū nō debeāt celebrare q̄s̄ diu. sunt in peccato. tamē nexibus cōstitutionū non h̄nt ligatā executionē sui ordinis. qm̄ quantūcumqz̄ egerint penitentiā sine alia recōsolatione licet eis exequi suū ordinē. salua distinctione quā ipse inno. posuit. et de tē. or. ex tenore. et hoc totū ipse no. et de scisma. c. i. ubi idē no. bo. ¶ De lapsis h̄ incipit. iij. pars huius di. i. qua loquit̄ de hereticis qui olim sine cōsilio nō recōsoliabant. io. de f. et de lapsis etiā. q. d. nō solū de lapsu in carnale delictū ul' aliud. sed etiā d̄ lapsū tē. ¶ Deo. lapsorū in heresim credendū est q̄s̄ q̄ ori

**D**ignale insperit. si. i. q. vij. tali. lau. et. c. h̄i qui. ubi de hoc. data ar. ad q̄n̄em si ep̄s canonicis tacentibus cōtulit prebendā in eozū p̄iudiciū quo mortuo volunt agere cōtra institutū quasi sua tacturitas eis nō nocet cū de faci li eo vivo agere nō possent. ar. ad idē. ij. q. vij. plerūqz̄. cū si. fm̄ io. de f. liberato. i. examinato. si quis. v. si uiam. f. reconclia tionis. ¶ In. i. glo. ibi. secus. adde sub. ad hoc propter penitentiā qd̄ hodie etiā nimis inualuit. ad idē. et de pur. ca. inter. fm̄ bo. ¶ Qd̄ vero hic incipit. v. pars huius di. in qua ponit̄ quid iuris sit de homicidijs uoluntarijs uel casualibus uel necessarijs. io. de ceterum. v.

**D**e h̄ijs necessitate. xxij. q. v. cū homo. de con. di. i. c. sicut nō alij. la. humano. i. sanguinis effusione. ut xvi. q. iij. p̄mo. ar. xxxij. q. vij. quicūqz̄. c. h̄ijs a g bus. la. hostili. h̄ repete qd̄ dixi. xxxvi. di. c. uli. q̄ si ea. v. ca. tñ. v. q̄ si. v. indiffinito. i. indeterminate tpe. f. duozū annoꝝ. ¶ In. i. glo. in p̄m. adde: sic est antiqua glo. io. q̄uis pauci hoc habeat. ¶ In. c. glo. ibi. euitabili. adde. f. a p̄m. ¶ In. e. glo. ibi. penitentiā. adde nisi forte ad cautelā. s. c. p̄sbyteros. ¶ In. e. glo. ibi. dispensatōe. adde idē. no. et de homi. c. sicut dignū. §. si. ¶ In. e. glo. ibi. dispensatio. adde dicit. b. q̄ eius cōe. nā dicit q̄ si ei cōstaret q̄ nō peccaret et in habitu perma nere dimitteret et ad maiores de iure. pmoueret. pro se iducit p̄diciū. c. latoꝝ. ¶ In. glo. vide ibi. p̄tatem. adde ad idē. d̄ pe. di. i. mensurā. ibi de hoc. ¶ Casu quoqz̄ dicit q̄ si casu fortu tu homicidiū cōmittat̄ nō dicit̄ homicidiū cōmitti nec sit cōmittens irregularis. et de homi. latoꝝ. c. v. c. se. xxxij. q. v. de occidendis. nisi culpa p̄cessisset casū. et. co. ti. cōtinēbat. c. ad audiētā. c. exhibita. c. iohannes. et. c. pe. fm̄ inno. qui ita no. et. c. ti. c. p̄sbytm. et hic adde qd̄ le. et no. et de delict. pu. c. ij. ibi omnino videas. et videas qd̄ dixi. s. c. in. c. de h̄ijs. i. et di cam. i. e. quia te